МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «06» августа 2021 г.                Курск                                  № 410-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты

 (заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Рос-

сийский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования РФ

от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по образовательным про-

граммам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государствен-

ный университет» и на основании решения приемной комиссии от 05.08.2021 г., протокол

№20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2021 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюд-

жета в пределах особой квоты поступающих на следующие направления подготовки бака-

лавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                                   Худин А.Н.

Приложение 1

к приказу № 410-з от 06.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассиг-

нований федерального бюджета в пределах особой квоты на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за индивиду-

альные достижения

Сумма конкурс-

ных баллов

  Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис автотранспортных средств). На базе

среднего общего образования

  1 21227003571 Петров Алексей Вадимович 170  170

  Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организация экскурсионных

услуг). На базе среднего общего образования

  2 21227000631 Файзрахманова Алина Тимуровна 203  203

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыка). На базе среднего

профессионального образования

  3 21227001929 Епифанцев Максим Александрович 154 10 164

  Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической

культуры). На базе среднего профессионального образования

  4 21096002530 Бобрышев Владимир Юрьевич 185  185

  Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология об-

разовательной деятельности). На базе среднего профессионального образования

  5 21227000575 Возмилова Ульяна Андреевна 181  181

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Образо-

вание детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего профессионального об-

разования

  6 21227004337 Красикова Динара Ильясовна 264  264

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Логопе-

дия детей и взрослых). На базе среднего профессионального образования

  7 21227001557 Гладких Дарья Романовна 187  187

8 21227003103 Никитина Марина Сергеевна 154  154

  Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (Психоло-

гия лиц с ограниченными возможностями здоровья). На базе среднего профессионального

образования

  9 21227002995 Андреева Алена Романовна 157  157

  Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Имиджевый

дизайн). На базе среднего общего образования

  10 21096003497 Лактионова Маргарита Викторовна 200 3 203

  Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подго-

товки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего образования

  11 21227000167 Кульбачная Юлия Сергеевна 187  187

  Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоя-

нии здоровья (адаптивная физическая культура) (Адаптивное физическое воспитание). На

базе среднего общего образования

  12 21227000451 Ештокин Даниил Романович 160  160